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 تاجرای  تقاطع غیرهمسطح شهدای اقتدار از سرعت قابل توجهی 
برخوردار است

را اجرای  تقاطع های  اقدامات خوب در دو سال گذشته  از  تویسرکانی، یکی 
غیرهمسطح برشمرد و با بیان اینکه اجرای  تقاطع غیرهمسطح شهدای اقتدار از 
سرعت قابل توجهی برخوردار است، گفت: این تقاطع چند مشکل جدی داشت 

که با همراهی فرماندهی نیروی انتظامی، موانع برطرف و کار شروع شد. 
وی، به برطرف‌شدن  معارضی در حوزه  شبکه اصلی آب شرب و آب فاضلاب 
و شروع این پروژه از مهر ماه خبر داد و گفت: این طرح ترافیکی، شش ستون 
دارد و ۳۶ شمع دارد که سه ستون ضلع شرق به غرب آن نهایی شده و ستون  
ضلع جنوب به شمال نیز در حال اجرا است و به‌زودی در روزهای آینده، شاهد 
جای‌گذاری سگمنتهای ۷۲ گانه آن خواهیم بود که در این راستا  ۸۰ درصد 
سگمنت‌ها انجام شده و پیش‌بینی می‌شود این پروژه در خرداد ماه سال آینده 

افتتاح شود.
غیرهمسطح  تقاطع  اجرای  برای  شده  گرفته  درنظر  اعتبار  کرد:  تصریح  وی، 
شهدای اقتدار)سه‌راه سیلو( ۳۲۰میلیارد تومان است که تمام آن  از محل بودجه 

شهرداری تامین می‌شود.

تقاطع غیر همسطح شهدای خلبان با ۹۲ درصد پیشرفت
تقاطع  این  نیز  خلبان،  شهدای  ترافیکی  پروژه  از  بازدید  در  کرمان،  شهردار 
غیرهمسطح  را در سه سطح با حدود شش کیلومتر در جهات مختلف معرفی کرد و 
گفت: پل شهدای خلبان، یک تقاطع غیرهمسطح کامل است که در سال ۱۳۹۳ 
شروع و بعد از وقفه دوساله مجدد شروع به کار شد که هم اکنون  با تلاش قرارگاه 

خاتم الانبیا)ص( در حال در مراحل پایانی است.
وی پیشرفت این پروژه را  ۹۲ درصد پیشرفت ارزیابی کرد و ادامه داد: تا پایان دوره 
ششم شورای اسلامی شهر. این پروژه به بهره‌برداری کامل می‌رسد و امروز شاهد 
آخرین جای‌گذاری سگمنت‌ها هستیم و افتتاح  لاین شرق به جنوب در روزهای 

آینده هستیم.
وی یادآور شد: زیر گذر که در حال خاک‌برداری است و شرکت »نوین‌سازان« زیر 
مجموعه قرارگاه خاتم در حال انجام کار است که امیدورایم در اوایل سال آینده 

زیرگذر افتتاح شود؛ مسیر شرق به جنوب تا پایان سال جاری به اتمام می‌رسد.
سایت تخصصی مشاغل مزاحم و کارگاه‌های بازیافتی یک ضرورت شهری

در ادامه بازدید شهردار کرمان، از واگذاری قطعه زمین ۵۰ هکتاری در کیلومتر 
برای ساماندهی کارگاه‌های ضایعاتی  به شهرداری  آن  و تحویل  زرند  ده جاده 
شهرداری خبر داد و گفت: زیرساخت مناسب فراهم و قرار شده که کارگاه‌های 

ضایعاتی با آن مکان انتقال داده شوند. 
وی، افزود: در حال حاضر بیش از ۴۰۰ کارگاه ضایعاتی  تجمیع  و انتقال تعداد ۱۸ 
کارگاه ضایعاتی نهایی شده است که در فاز دوم در دو ماه آینده ۱۸ سایت دیگر نیز 
اضافه می‌شود و این اقدام مورد تقدیر رییس کل دادگستری نیز قرار گرفته است .

تویسرکانی، تاکید کرد: برای سامان‌بخشیدن به شهر کرمان ما معضلات را به 
سمت بیرون هدایت خواهیم کرد و به زودی با ایجاد شهرک سنگ، کاری خواهیم 

کرد که  انبارها و کارگاه‌های سنگ بری به خارج از شهر کرمان انتقال داده شوند
در این خصوص مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری نیز با بیان اینکه برای داخل شهر مجوزی برای کارگاه های 
ضایعاتی دیگر صادر نخواهد شد؛ گفت: در این سایت ۲۵۴ سایت اسکان داده 

خواهند شد .
هادی خدادادی اظهار کرد: این سایت تخصصی مشاغل مزاحم و کارگاه بازیافتی 

است و امیدورایم در آینده کامل شود .
شهردار کرمان، از مناسب سازی برای اجرای پارکینگ خودروهای سنگین در 
چهار وردی شهر کرمان خبر داد و افزود: ورودی جاده زرند تحویل، تسطیح و 
برای خودروهای سنگین آماده است و وردی جاده ماهان دو جوپار با رفع موانع 

در دستور کار قرار دارد.
وی ادامه داد: پارکینگ جاده زرند ده هکتار و تسطیح شده و در ده کیلومتری 

کرمان قرار دارد . 
مسیر دوچرخه سواری با ۹ کیلومتر طول

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان، از افتتاح فاز اول دوچرخه‌های 
اشتراکی پیرامون مجموعه ورزشی امام‌علی)ع( در روزهای آینده خبر داد.

با بیان اینکه زیرساخت‌های لازم در این زمینه در حال  محمدرضا یحیی‌زاده، 
اجرا است، افزود: در فاز دوم نیز مسیر ۹ کیلومتری ضلع جنوبی بلوار جمهوری 
اسلامی، از میدان پرواز تا میدان آزادی در نظر گرفته شده که تاکنون حدفاصل 

چهارراه شفا تا بلوار هلال احمر به ۹۰ درصد پيشرفت رسیده است.
وی، همچنین از بهسازی و کف‌سازی پیاده‌روهای بلوار شهید صدوقی، از پل 

شهید بادپا تا میدان آزادی، خبر داد.
شهردار کرمان نیز استفاده از دوچرخه را در راستای تقویت حمل‌ونقل سبز عنوان 
و تاکید کرد: امروزه دوچرخه‌سواری صرفا یک تفریح نیست، بلکه به‌عنوان وسیله 

حمل‌ونقل در شهرهای بزرگ جهان نیز مورد استفاده قرار گرفته است.

محسن تویسرکانی، با بیان اینکه معابر شهر کرمان هموار و مناسب دوچرخه‌سواری 
است، افزود: تاکنون ۶۰ دستگاه دوچرخه اشتراکی طی مناقصه‌ای در راستای 

استفاده بهینه شهروندان از فضای شهری خریداری شده است.
بزرگترین گلخانه سلولزی جنوب شرق کشور کرمان را از خرید نهال گل 

بی‌نیاز کرد
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمان، در بازدید از مجموعه 
جنوب‌شرق  سلولزی  گلخانه  بزرگترین  و  کرمان،  شهرداری  گیاه  و  گل‌  تولید 
کشور، گفت: شهرداری کرمان برای اولین بار با احداث ۴۰۰۰ مترمربع، فضای 
گلخانه‌ای و افزایش دوبرابری تولید گل و گیاه، از خرید گل‌های فصلی بی‌نیاز شد.
از تولید ۸۰ درصدی گل و گیاه مورد نیاز شهر کرمان در این  یدالله علیزاده، 
مجموعه خبر داد و افزود: با کاهش خرید گل از استان‌های دیگر، حدود ۱۳ 

میلیارد تومان صرفه‌جویی شد.
وی، از عرضه گل و گیاه به شهروندان از سوی شرکت تعاونی شهرداری کرمان به 

شهروندان با قیمت مناسب خبر داد.
علیزاده همچنین به کاهش دوره آبیاری جنگل قائم به ۴۰ روز اشاره و تاکید کرد 
: با اجرای ۱۸۰متر لوله‌گذاری و انتقال آب‌های زیرسطحی، جنگل پردیسان 

قائم)عج( از خشکسالی نجات یافت.
شهردار کرمان، اظهار داشت: یکی از اهداف شهرداری در دوره اخیر، حذف خرید 
گل و گیاه از استان‌های دیگر بود که برای اولین بار در تاریخ شهرداری اتفاق افتاد.
محسن تویسرکانی، با اشاره به صرفه‌جویی ۱۳میلیارد تومانی، گفت: با یک سوم 

این مبلغ، اعتبار موردنیاز احداث گلخانه جدید تامین شد.
و  داد  خبر  کشور  جنوب‌شرق  در  سلولزی  گلخانه  بزرگترین  احداث  از  وی، 
خاطرنشان کرد: با قلمه‌زنی و کاشت بذر و درخت در این گلخانه، تولیدات گل 
و گیاه در سال آینده به حدی رشد خواهد کرد که می‌توانیم تولیدات خود را به 

استان‌های دیگر نیز عرضه کنیم و درآمد پایداری را حاصل کنیم.
جنگل قائم)عج( قد می‌کشد

شهردار کرمان با اشاره به اجرای فاز اول توسعه جنگل پردیسان قائم)عج(، گفت: 
با هدف سالم‌سازی محیط‌زیست و توسعه فضای سبز شهر کرمان، جنگل دست 

کاشت قائم)عج(، گسترش می‌یابد و اصطلاحا، قد می‌کشد.
محسن تویسرکانی از اجرای پروژه گسترش جنگل قائم)عج( با کاشت ۲۰هکتار 
از اراضی ورودی ارامستان جدید خبر داد و خاطرنشان کرد: در فاز دوم نیز ۲۰۰ 
هکتار از این اراضی در جاده کوهسار زیرسازی، خاک‌ریزی و تسطیح شده و با 
کاشت درختان متنوع و گونه‌های خاص اقلیم کرمان، جنگلی بزرگتر به آیندگان 

اهدا می‌شود.
وی، ضمن تحسین کاشت درخت از سوی شهروندان در دهه ۳۰، اظهار داشت: 
همانگونه که ذوق و خلاقیت مردم کرمان جنگل قائم)عج( را به مکانی تفریحی 
تبدیل کرد،اکنون هم این مکان، با اراده استاندار و همکاری نهادهای مسئول و 

شهروندان مسئول، انشاالله به منطقه گردشگری بسیار جذابی تبدیل می‌شود.
معاون محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهردار کرمان نیز، با اشاره به ۲۸۲هکتار 
مساحت جنگل قائم)عج(، گفت: بیش از چهار دهه از کاشت این درختان گذشته 

و ضروری است تقویت و توسعه آن در دستور کار قرار گیرد.
هادی ربانی، از همکاری منابع طبیعی، جهاد کشاورزی و شهرداری‌های مناطق 
تقدیر و تاکید کرد: همچنین با پیگیری شهردار، سهم شهرداری از پساب فاضلاب 

‌شهری به این مکان منتقل شده و با چهار مخزن به درختان پمپاژ می‌شود.
شهردار کرمان از همراهی اهالی رسانه در بازدید از پروژه‌های شهری تشکر کرد و 
از ایشان خواست برای فرهنگسازی در زمینه کاشت درخت و حفظ فضای سبز، 
و گسترش جنگل قائم)عج( به‌عنوان یک فعالیت شهروندی، شهرداری کرمان را 

یاری کنند.«

شهردار کرمان در دومین تور بازدید خبرنگاران از پروژه‌های شهری مطرح کرد: 

توسعه و آبادانی شهر کرمان بر مبنای شاخص‌های کلان‌شهری


